
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28生活圏道路整備路線測量業務委託第1号

境町大字猿山地内　町道1497・1506号線

平成28年11月26日 から 平成29年2月28日 まで

指名競争入札 業務委託

路線測量業務　　　L=0.65㎞
・基準点測量　　4級基準点測量　 n=13点
・路線測量　　　中心線測量　　　L=0.65㎞
　　　　　　　　縦断測量　　　　L=0.65㎞
　　　　　　　　横断測量　　　　L=0.65㎞
・現況測量　　　現地測量　　　　n=一式

平成28年11月24日 \3,283,200円

\3,110,400円平成28年11月25日

㈱富士技術サービス 

千葉県野田市尾崎32-1

㈲三和中央サーベイ 

㈱富士技術サービス 

SOMEX測量㈱ 

㈲ごか測量 

㈲不二測量調査 

 

 

 

 

 

\2,900,000円

\2,880,000円

\2,930,000円

\2,920,000円

\2,940,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28生活圏道路整備測量設計業務委託第2号

境町山神町地内　町道3004号線

平成28年11月26日 から 平成28年12月16日 まで

指名競争入札 業務委託

測量設計業務　　　L=0.19㎞
・基準点測量　　4級基準点測量　　 n=3点
・路線測量　　　中心線測量　　　  L=0.19㎞
　　　　　　　　縦断測量　　　　  L=0.19km
　　　　　　　　横断測量　　　　  L=0.19㎞
・現況測量　　　現地測量　　　　  n=一式
・道路設計　　　小排水路実施設計　L=0.19㎞

平成28年11月24日 \2,041,200円

\1,944,000円平成28年11月25日

㈱めいわ 

結城郡八千代町東原46

㈲三和中央サーベイ 

㈲ごか測量 

コジマ測量㈲ 

㈲不二測量調査 

㈱めいわ 

 

 

 

 

 

\1,840,000円

\1,820,000円

\1,820,000円

\1,840,000円

\1,800,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成28年度境町防災用備蓄倉庫新築工事

境町内5箇所

平成28年11月29日 から 平成29年3月17日 まで

指名競争入札 建築一式工事

防災用備蓄倉庫新築工事
　防災用倉庫　5棟
　建築面積　　19.87㎡（1棟当り）
　構    造    木造・平屋・鋼板葺き
　建築場所　  町内5小学校

平成28年11月25日 \12,484,800円

\12,312,000円平成28年11月28日

㈱福島工務店 

境町大字塚崎676番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\11,475,000円

\11,400,000円

\11,500,000円

\11,510,000円

\11,550,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H28境町水道事業　
境浄水場CF塔（№3）粒状活性炭及び支持床交換工事

猿島郡境町大字長井戸1694番地（境浄水場内）

平成28年12月1日 から 平成29年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

活性炭ろ過機ろ材（粒状活性炭・支持床）交換工事　　一式

平成28年11月25日 \9,590,400円

\9,516,420円平成28年11月30日

東鉱商事㈱ 本社営業部

日立市幸町1-3-8

大和化成㈱ 茨城営業所

㈱丸幾商会 茨城営業所

東鉱商事㈱ 本社営業部

中山商事㈱ 下館営業所

俊屋商事㈱ 

 

 

 

 

 

\8,840,000円

\8,830,500円

\8,811,500円

\8,859,000円

\8,868,300円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


